
 

Decreto Dirigenziale n. 47 del 23/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 9 - DIR GEN PER IL GOVERNO DEL TERR, I LAVORI

PUBBLICI E LA PROTEZIONE CIVILE

 

U.O.D. 16 - Genio civile di Salerno; presidio protezione civile

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMUNE DI EBOLI (SA) - VOLTURA DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 58 DEL

24.03.2016, ORIGINARIAMENTE INTESTATO ALLA DITTA PARAGGIO LUCIO, IN

FAVORE DELLA DITTA INDIVIDUALE AZIENDA AGRICOLA "L'OASI DEL SELE" DI

PARAGGIO NICOLA - PRAT. 2503 BD 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’ U.O.D. GENIO CIVILE DI SALERNO, PRESIDIO PROTEZIONE CIVILE 
 

PREMESSO 
a. che in data 20.03.2016 l’U.O.D. Genio Civile di Salerno ha emesso il Decreto Dirigenziale   n. 58 

avente ad oggetto:  
“Concessione del terreno demaniale di mq 32.500, ubicato alla località Fiocche, posto in destra 
idraulica del fiume Sele, individuato in catasto al foglio 54, confinante con le particelle nn.80 e 209 
, per uso agricolo. 

Ditta  Paraggio Lucio - Prat. 2503 BD” 
in favore dell’Impresa Individuale Paraggio Lucio con sede in Eboli, contrada Torre Palladino, 141, 
C.F. PRG LCU 61M18 D390P, titolare Paraggio Lucio nato a Eboli il 18.08.1961 ed ivi residente 
alla via Tavoliello, 129, C.F. PRG LCU 61M18 D390P; 

b. che con istanza acquisita agli atti dell’ U.O.D. Genio Civile di Salerno al prot. n. 2017. 0143295 del 
28.02.2017, il sig. Paraggio Lucio, come sopra identificato, ha rinunciato alla concessione 
chiedendo contestualmente di volturare alla Ditta Individuale Azienda Agricola “L’oasi del Sele” di 
Paraggio Nicola, con sede a Eboli, viale Tavoliello 129, Partita IVA 05575140651, titolare  
Paraggio Nicola nato a Eboli il 21.03.1994 ed ivi residente al  viale Tavoliello n° 129, C.F. PRG 
NCL 94C21 D390M; 

c. che il sig. Paraggio Nicola, in qualità di titolare della suddetta ditta individuale, ha chiesto la voltura 
a suo favore del Decreto Dirigenziale n. 58 del 24.03.2016. 

 
CONSIDERATO 

a. che dalla verifica della documentazione contabile presente agli atti dell’ U.O.D. Genio Civile di 
Salerno, la ditta Paraggio Lucio risulta in regola con i versamenti relativi ai canoni demaniali dovuti; 

b. che la ditta Paraggio Lucio ha regolarmente costituito il deposito cauzionale che, come da sua 
espressa dichiarazione, viene trasferito integralmente alla ditta subentrante; 

c. che la documentazione tecnico-amministrativa agli atti dell’ U.O.D. Genio Civile di Salerno risulta 
completa degli elaborati richiesti per il rilascio del provvedimento di concessione per cui, in 
definitiva, non sono emersi motivi ostativi all’accoglimento della richiesta avanzata; 

d. che il sig. Paraggio Nicola ha prodotto dichiarazione sostitutiva di certificazione in riferimento alla 
sua posizione nei confronti della vigente normativa antimafia; 

 
VISTO 

- il Regio Decreto n. 368 del 08.05.1904; 
- il Regio Decreto n. 523 del 25.07.1904; 
- la Legge n. 281 del 16.05.1970; 
- la Legge Regionale n. 1 del 26.01.1972; 
- la Legge n. 319 del 1976; 
- l’art. 89 del Decreto del Presidente della Repubblica n. 616 del 24.07.1977; 
- la Legge n. 165 del 26.06.1990 (minimo ricognitorio); 
- la Legge n. 241 del 07.08.1990; 
- l’art. 10 della Legge n. 537 del 24.12.1993 (rideterminazione del canone); 
- il Decreto Legislativo n.112 del 31.03.1998; 
- la Circolare n. 5 del 12.06.2000 dell’Assessore Regionale al Personale; 
- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 12.10.2000; 
- il Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001; 
- la Legge Regionale n. 7 del 30.04.2002; 
- la Delibera di Giunta Regionale n. 2075 del 29.12.2002; 
- il Regolamento Regionale n. 12 del 15.11.2011 e s.m. e i. “Ordinamento amministrativo della Giunta 

Regionale della Campania”; 
- la Delibera di Giunta regionale n. 6 del 10.01.2017; 
- la Legge Regionale n. 3 del 20.01.2017; 
- la Legge Regionale n. 4 del 20.01.2017; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017



 

 

 
 

- la Delibera di Giunta Regionale n. 59 del 07.02.2017; 
- la Dichiarazione in merito all’obbligo di astensione in caso di conflitto d’interessi del Dirigente 

dell’U.O.D., acquisita al protocollo interno della stessa U.O.D. Genio Civile di Salerno in data 
21.06.2017, prot. n. 677; 

- la Dichiarazione in merito all’obbligo di astensione in caso di conflitto d’interessi del Responsabile 
del Procedimento, acquisita al protocollo interno dell’U.O.D. Genio Civile di Salerno in data 
21.06.2017, prot. n. 678. 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal P.I. Francesco De Ruberto e dalle risultanze e degli atti 
richiamati nelle premesse costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal Responsabile della U.O. 08 arch. Baldo Amato, nella qualità di 
Responsabile del Procedimento 
 

DECRETA 
 

con riferimento alle motivazioni evidenziate in narrativa e che qui s’intendono integralmente riportate, di 
volturare il Decreto Dirigenziale n. 58 emesso dall’ U.O.D. Genio Civile di Salerno in data 24.03.2016 
avente ad oggetto: 
“Concessione del terreno demaniale di mq 32.500, ubicato alla località Fiocche, posto in destra idraulica 
del fiume Sele, individuato in catasto al foglio 54, confinante con le particelle nn.80 e 209, per uso 
agricolo. 
Ditta  Paraggio Lucio - Prat. 2503 BD” 

  in favore del Ditta Individuale Azienda Agricola “L’oasi del Sele” di Paraggio Nicola, con sede a Eboli, 
viale Tavoliello 129, Partita IVA 05575140651, titolare Paraggio Nicola nato a Eboli il 21.03.1994 ed ivi 
residente in viale Tavoliello 129, C.F. PRG NCL 94C21 D390M; 
 
Il presente decreto è condizionato alla tassativa osservanza della seguente condizione: 
 

• la ditta subentrante è obbligata a rispettare integralmente le condizioni e prescrizioni contenute 
nel Decreto Dirigenziale n. 58 del 24.03.2016 fino alla sua scadenza, stabilita al 31.12.2020, 
eventualmente rinnovabile. 

Il presente provvedimento viene inviato, per competenza in via telematica: 
• alla Direzione Generale per il Governo del Territorio, i Lavori Pubblici e la Protezione Civile;  
• alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie; 
• al BURC per la pubblicazione 

 
Tramite PEC: 

• all’Agenzia del Demanio, Direzione Regionale Campania; 
• al comune di Eboli; 

 
In forma cartacea: 

• alla Ditta Individuale Azienda Agricola “L’oasi del Sele” di Paraggio Nicola 
  
 

Il Dirigente 
Biagio FRANZA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017


	BURC n. 51 del  26 Giugno 2017

